
 
JÍDELNÍČEK 

ZŠ A MŠ 
 

Pondělí 03. 06. 2024 
přesnídávka:      Chléb, tvarohová pomazánka, jablko, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Brokolicová (*:1, 7) 
hlavní jídlo: Segedínský guláš, houskový knedlík, voda, čaj (*: 1, 3, 7) 
svačina:  Rohlík, pomazánkové máslo, plátkový sýr, okurka, čaj (*: 1, 7) 

   
Úterý 04. 06. 2024 

přesnídávka: Rohlík, ochucený jogurt, banán, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Kuřecí vývar s těstovinou (*:1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Smažený sekaný řízek s nivou, vařené brambory, kyselá okurka, voda, čaj (*: 1, 3, 7) 
svačina:  Chléb, lučina s bylinkami, paprika, čaj (*: 1, 7) 

 
Středa 05. 06. 2024 
přesnídávka: Chléb, pomazánkové máslo ochucené, hruška, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Žampionová s bramborem (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo:        Kančí guláš, čerstvá cibulka, špekový knedlík, voda, čaj (*: 1, 7)  
svačina: Houska, rybičková pomazánka, cherry rajče, čaj (*: 1, 4, 7) 
 

Čtvrtek 06. 06. 2024 
přesnídávka: Rohlík, žervé, mix ovoce, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Krupicová s vejci (*: 1, 3, 7, 9) 
hlavní jídlo:        Bramborové šišky s mákem, maštěné máslem, mléko, voda, čaj (*: 1, 3, 7)  
svačina: Chléb, pomazánkové máslo, ledový salát, čaj (*: 1, 7) 
 

Pátek 07. 06. 2024 
přesnídávka: Chléb, medové máslo, jablko, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Špenátová s vejci (*: 1, 3, 7, 9) 
hlavní jídlo: Krůtí roláda, dušená rýže, voda, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Houska, zeleninová pomazánka, ředkvičky, čaj (*: 1, 7) 

  
Změna jídelního lístku vyhrazena.  
 
Pitný režim zajištěn po celý den. 
Blanka Perglerová, Zuzana Piklová 
Dagmar Macková, Kateřina Růžičková, Renata Vraná                                 Olga Kubátová 
Kuchařka, pomocné kuchařky                      vedoucí ŠJ 
 
*: V závorce jsou číselně uváděny alergeny, které dané potraviny obsahují. 
Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/2011 EU je 
uveden na stránkách školy. 

 



 
JÍDELNÍČEK 

ZŠ A MŠ 
 

Pondělí 10. 06. 2024 
přesnídávka:      Piškoty, přesnídávka ovocná, jablko, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Květáková (*:1, 7) 
hlavní jídlo: Rajská omáčka s hovězím masem, těstoviny, voda, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Rohlík, sardinková pomazánka, cherry rajče, čaj (*: 1, 4, 7) 

   
Úterý 11. 06. 2024 

přesnídávka: Houska, pomazánkové máslo ochucené, hruška, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Hovězí vývar s kapáním (*:1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Pečené kuřecí stehno alá kachna, zelí, bramborový knedlík, voda, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Chléb, tvarohová pomazánka s káppií okurka, čaj (*: 1, 7) 

 
Středa 12. 06. 2024 
přesnídávka: Chléb, máslo, marmeláda, banán, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Zelná s uzeným masem (*: 1, 7) 
hlavní jídlo:       Kuřecí roláda se sušenými rajčaty, mačkané brambory, voda, čaj (*: 1, 7)  
svačina: Rohlík, lučina, kedlubna, čaj (*: 1, 4, 7) 
 

Čtvrtek 13. 06. 2024 
přesnídávka: Rohlík, zeleninová pomazánka, jahody, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Ovarová s rýží (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo:        Kuřecí rizoto se zeleninou, strouhaný sýr, kyselá okurka, voda, čaj (*: 1, 7)  
svačina: Chléb, pomazánkové máslo, ředkvičky, čaj (*: 1, 7) 
 

Pátek 14. 06. 2024 
přesnídávka: Chléb, žervé, mix ovoce, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Hrstková (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Smažený vepřový řízek, vařené brambory, kyselá okurka, voda, čaj (*: 1, 3, 7) 
svačina:  Houska, sýrová pomazánka, paprika, čaj (*: 1, 7) 

  
Změna jídelního lístku vyhrazena.  
 
Pitný režim zajištěn po celý den. 
Blanka Perglerová, Zuzana Piklová 
Dagmar Macková, Kateřina Růžičková, Renata Vraná                                 Olga Kubátová 
Kuchařka, pomocné kuchařky                      vedoucí ŠJ 
 
*: V závorce jsou číselně uváděny alergeny, které dané potraviny obsahují. 
Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/2011 EU je 
uveden na stránkách školy. 

 



 
JÍDELNÍČEK 

ZŠ A MŠ 
 

Pondělí 17. 06. 2024 
přesnídávka:      Chléb, pažitková pomazánka jablko, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Pórková polévka s vejci *:1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Grilovaná kotleta zapečená s hermelínem a brusinkami, brambory, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Houska, ředkvičková pomazánka, paprika, čaj (*: 1, 7) 

   
Úterý 18. 06. 2024 

přesnídávka: Rohlík, šlehaný tvaroh, mix ovoce, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Kuřecí vývar s nudlemi (*:1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Srbské kuřecí rizoto, strouhaný sýr, voda, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Houska, lučina, okurka, čaj (*: 1, 7) 

 
Středa 19. 06. 2024 
přesnídávka: Chléb, pomazánkové máslo, plátkový sýr, banán, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Dršťková polévka (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo:        Smažený karbanátek, vařené brambory, kyselá okurka, voda, čaj (*: 1, 7)  
svačina: Rohlík, tavený sýr, ledový salát, čaj (*: 1, 7) 
 

Čtvrtek 20. 06. 2024 
přesnídávka: Houska, pomazánkové máslo, pomeranč, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Hovězí vývar s bulgurem (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo:        Kuřecí kousky v sezamu s jarní cibulkou, čínské nudle, voda, čaj (*: 1, 7)  
svačina: Chléb, papriková pomazánka, cherry rajče, čaj (*: 1, 7) 
 

Pátek 21. 06. 2024 
přesnídávka: Houska, pomazánkové máslo, mix ovoce, mléko, voda, čaj (*: 1, 7) 
polévka: Rajčatová s bazalkou (*: 1, 7, 9) 
hlavní jídlo: Krůtí stehenní kousky na paprice, těstoviny, voda, čaj (*: 1, 7) 
svačina:  Rohlík žervé, mix zeleniny, čaj (*: 1, 7) 

  
Změna jídelního lístku vyhrazena.  
 
Pitný režim zajištěn po celý den. 
Blanka Perglerová, Zuzana Piklová 
Dagmar Macková, Kateřina Růžičková, Renata Vraná                                 Olga Kubátová 
Kuchařka, pomocné kuchařky                      vedoucí ŠJ 
 
*: V závorce jsou číselně uváděny alergeny, které dané potraviny obsahují. 
Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/2011 EU je 
uveden na stránkách školy. 

 
edoucí ŠJ 


